Vt cum Luna means Hyperionis officit orbi,

* Acad. 31 a, Habitari ait Xenophanes in Luna, eamq; esse
 terram multarum vrbiū & montium. de Nat. 18 b, Quid
 est quod te impediatur, aut Solem, aut lunā, &c. in Deorum
 natura ponere? Cuius Lunæ tenuissimum lumē facit pro-
 ximum accessus ad Solem: digressus autem longissimus
 quisq; plenissimum. Neq; solum eius species forma muta-
 tur tum crescendo, tum defectibus in initia recurrēdo: sed
 etiam regio, quæ tum est a quilonaris, tum australis. In Lu-
 næ quoq; cursu est & bruna quædam & solstitij similitu-
 do: multaq; ab ea manant & fluunt. ibid. Cū Solis &
 Lunæ & quinq; errantium ad eandem inter se comparationem
 confectis omnium spatijs est facta conuersio. de
 Nat. 39 b, Dianam & Lunam eandem esse putat, cum, &c.
 Luna à lucendo nominata sit. Eadem est enim Lucina. de
 Nat. deor. 46 b, Luna, quæ est, vt ostendunt Mathematici,
 maior quam dimidia pars terræ, iisdem spatijs vagatur,
 quibus Sol, sed cum congregiendū cum Sole, tum digre-
 diens, & eam lucem, quam à Sole accipit, mittit in ter-
 ras: & varias ipsa nuntiationes lucis habet. Atque etiam
 tum subiecta atq; opposita Soli radios eius & lumen ob-
 scurat: tam ipsa incidens in vrbem terræ, cū est è re-
 gione Solis, interposito interiectuq; terræ repente defi-
 cit. de Vni. 203 a, Alios Deos Deus in terram, alios in Lunā,
 alios in reliquas mundi partes, &c. spargens quasi ferebat.
 LVNARIS, re. de Som. 129 a, Grauiissimo autem sono mo-
 uetur hic lunaris atque infimus cursus.

† Syntaxis. *Luna humilitate summa feratur, virtus non suo lumi-
 ne, incensa solis lumine, accensa à sole laborans. Luna obitus. Luna
 versatur in terris, id est, prope terras voluitur.*

LV O, is, *persolio*. Attic. 43 a, Itaq; mei peccati pœnas luo. pro
 Syl. 181 b, Luere pœnas reipubl.

¶ *Abfergo*. de Sen. 92 b, Qui morte sua luit collegæ in Cā-
 nensi ignominia temeritatem.

¶ *Expio*. de Fini. 140 a, Lucretia stuprum per vim oblatum
 voluntaria morte luit.

LVORIS, *expleor, fatioror*. in Verr. 91 b, Sceleratorum libido
 innocentium sanguine luitur. Attic. 208 b, Acerbum est,
 parentum scelera filiorum pœnis luit.

† Syntaxis. *Luere pœnas alicui. Peccati pœnas luere. Morde sua
 luere temeritatem, Stuprum oblatum sua morte luere. Libidinem
 innocentium sanguine luere. Scelera pœnis luenda. Luenda alicui is-
 sta pœna. Luendus innocentium sanguis supplicio illius.*

LVPA, pæ, *meretrix, scortum*. pro Mil. 112 a, Clodius semper
 secum scorta, semper exoletos, semper lupas ducebat.